ҠAPAP                                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 декабря 2017 й.                           №110                    20 декабря 2017 г.

О заключении договора передачи

 жилого помещения в собственность гражданина
Руководствуясь Законом РСФСР от 4 июля 1991 года № 1541-1 «О

приватизации жилищного фонда в Российской Федерации» (в ред. ФЗ « 55-

ФЗ от 20.05.2002 г.), законом Республики Башкортостан «О приватизации

жилищного фонда в Республике Башкортостан» от 27.02.1992 г. № ВС-10/44

(в ред. закона РБ от 30.11.2005 г. №242), примерным положением о

приватизации жилищного фонда в Республике Башкортостан №199 от

13.09.2005 г., а также учитывая, что граждане заявили в установленном

порядке о приватизации жилого помещения (приложение № 1 к

постановлению № 109).

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Передать в собственность жилое помещение путем приватизации

гражданам, согласно приложению №1;

2.Гражданам заключить договор передачи жилого дома в долевую

собственность в установленном порядке;

3.Рекомендовать Стерлитамакскому межрайонному филиалу ГУП

«Бюро технической инвентаризации Республики Башкортостан» заключить

договор передачи жилого дома в долевую собственность на жилое

помещение, указанное в приложении №1 и выдать документ гражданам;

4.Договор передачи жилого дома в долевую собственность подлежит

государственной регистрации в Стерлитамакском отделе Управлении

Федеральной регистрационной службы по Республике Башкортостан;

5.Контроль над исполнением данного постановления возложить на

управляющего делами Администрации сельского поселения Айгулевский

сельсовет (Саетбатталова А.В.)

Глава сельского поселения

Айгулевский сельсовет                                                      О.А.Федотов

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АЙГӨЛ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ

ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЙГУЛЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

2

                                                          Приложение № 1 к постановлению

                                                          главы сельского поселения

Айгулевский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан

от «20» декабря 2017 № 110

СПИСОК

Граждан, получивших жилое помещение в долевую собственность путем

приватизации

№

п/п

ФИО Адрес № договора

1 Исхаков Мидхат

Рифхатович

Республика Башкортостан,

Стерлитамакский район,

с.Айгулево, ул. Центральная, д.77,

Общая площадь 59,9 кв.м.

Зарегистрировано -6 человек

2 Исмагилова

Камила

Марселевна

Республика Башкортостан,

Стерлитамакский район,

с.Айгулево, ул. Центральная, д.77,

Общая площадь 59,9 кв.м.

Зарегистрировано -6 человек

Глава сельского поселения

Айгулевский сельсовет                                                      О.А.Федотов

п

о

с

т

а

н

о

в

л

е

н

и

ю

от

_

_

_

_

_

_

_

_

_

№

_

_

_

_